
3

6

4

5

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月9日（水）12回園田4日

 2R ２歳初出走 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）820M 稍重

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：280,000 円　／　4 着：200,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 パールプレミア
父:エスポワールシチー  母:アルマエルモ

牝  2 笹田知宏
54.0

51.1
(－)

3-3 36.9 － 3 443
(－)

新子雅司（園田）
近藤洋司
イワミ牧場

2 6 ハニーロコスキップ
父:クリーンエコロジー  母:ルサリエ

牝  2 松木大地
54.0

51.5
(2 1/2)

2-2 37.5 － 5 434
(－)

雑賀伸一郎（園田）
田尾有
マルゼン橋本牧場

3 4 サンプリマ
父:カジノドライヴ  母:スカイノリン

牝  2 杉浦健太
54.0

51.9
(2 1/2)

1-1 38.0 － 2 480
(－)

新井隆太（園田）
（株）さくらコーポレーション
トモファーム

4 5 エイシンヴィクター
父:エーシンフォワード  母:サクラメントガール

牡  2 田中学
55.0

52.2
(2)

5-5 37.7 － 1 470
(－)

橋本忠明（西脇）
平井克彦
栄進牧場

5 2 ポムダムール
父:アグネスデジタル  母:ケツァール

牝  2 山田雄大
54.0

52.6
(2 1/2)

4-4 38.3 － 4 455
(－)

保利良平（園田）
魚住啓市
小倉　光博

6 1 アナシュカ
父:リヤンドファミユ  母:スターリーオレンジ

牝  2 井上幹太
54.0

52.9
(1 3/4)

6-6 37.9 － 6 411
(－)

飯田良弘（園田）
山上和良
岡野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,2,5,1

4,6,3,2,5,1

払戻金
単 勝 3 400円

複 勝 3 210円

6 1,070円

ワイド 3-6 900円

3-4 250円

4-6 630円

馬 連 3-6 3,050円

馬 単 3-6 5,180円

3連複 3-4-6 2,610円

3連単 3-6-4 16,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


