2	2R	2	2歳初出走 サラ系2歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 820M 稍
[;	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:280,000 円 / 4 着:200,000 円 / 5 着:160,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	パールプレミア 父:エスポワールシチー 母:アルマエルモ	牝 2	笹田知宏 54.0	51.1 (-)	3-3	36.9	_	3	443 (-)	新子雅司 (園田) 近藤洋司 イワミ牧場
2	6	6	ハニーロコスキップ 父:クリーンエコロジー 母:ルサリエ	牝 2	松木大地 54.0	51.5 (2 1/2)	2-2	37.5	_	5	434 (-)	雑賀伸一郎(園田) 田尾有 マルゼン橋本牧場
3	4	4	サンプリマ 父:カジノドライヴ 母:スカイノリン	牝 2	杉浦健太 54.0	51.9 (2 1/2)	1-1	38.0	_	2	480 (-)	新井隆太(園田) (株)さくらコーポレーション トモファーム
4	5	5	エイシンヴィクター 父:ェーシンフォワード 母:サクラメントガール	牡 2	田中学 55.0	52.2 (2)	5–5	37.7	-	1	470 (-)	橋本忠明(西脇) 平井克彦 栄進牧場
5	2	2	ポムダムール 父:アグネスデジタル 母:ケツァール	牝 2	山田雄大 54.0	52.6 (2 1/2)	4-4	38.3	ı	4	455 (-)	保利良平(園田) 魚住啓市 小倉 光博
6	1	1	アナシュカ 父:リヤンドファミユ 母:スターリーオレンジ	牝 2	井上幹太 54.0	52.9 (1 3/4)	6-6	37.9	-	6	411 (-)	飯田良弘(園田) 山上和良 岡野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,6,3,2,5,1
4コーナー	4,6,3,2,5,1

● 払戻金

単 勝	3	400円
複 勝	3	210円
	6	1,070円

ワイド	3-6	900円
	3-4	250円
	4-6	630円

馬連	3-6	3,050円
馬単	3-6	5,180円

3連複	3-4-6	2,610円
3連単	3-6-4	16,340円